GASTRONOMIE SILVESTER

EHRWALD

Mittwoch, 31.12.2025

Telefon

Uhrzeit

Angebot

Hotel Spielmann Restaurant****
Hotel Tirolerhof

Familotel Zugspitze****

Al Castagno

Alps Kitchen im Bergresort
Zugspitze

Bistro Cafe

Belle Epoque

BrentAlm

Campingstible

Camping Dr. Lauth

Der Sonnenhang

Hoisler’s Wirtshaus

am Platz

Panorama Restaurant an der
Tiroler Zugspitze

SOFA - Fruhstiick, Lunch, Café
Restaurant, Bistro, Café ,,Wall*
Hotel-Restaurant

Zum Urviech

BieZu -

Café im Hofladen

Bosporus — Déner Kebap
The Irish Pub

PAPAS - Café, Bar, Bistro
Italia Uno - Prendi Pizza
Café Tagblatt

Theos Genuss

Konditorei — Chocolateria

- Genussladen

Confetti Alm

Ehrwalder Alm -

The Eatery

Gamsalm

Ganghofer Hitte
Hochfeldern Alm
Panoramarestaurant

am Zugspitz Gipfel
Tirolerhaus

W1 Ski Lounge

+43 5673 2225
+43 5673 2308
+43 5673 2303
+43 660 2239857

+49 160 92483851
+43 5673 20116
+43 5673 2666
+43 5673 2222
+43 5673 20980

+43 5673 20935

+43 676 7455405
+43 677 63033711

+43 5673 22006

+43 699 16632031

+43 676 7035559
+43 660 8229802
+43 5673 20933
+43 5673 230353
+43 5673 2206

+43 5673 20931

+43 5673 2308
+43 5673 21021713

+43 5673 20912
+43 664 7924247
+43 664 1563339

+43 5673 2309

+43 5673 468180
+43 664 2204477

ab 18.00
12.00-14.00
ab 18.00
ab 11.30

17.00-21.30

11.00-15.00
11.30-19.30
17.00-21.00
12.00-19.00
17.00-21.30

11.30-16.30

08.00-16.30
ab 18.00

ab 17.00

10.00-18.00

11.00-21.00
ab 20.00
12.00-20.30
17.00-21.30
08.00-16.00
08.00-10.00

10.00-15.30
12.00-14.00
10.00-15.30

10.00-18.00
11.00-16.00
10.00-15.30

11.00-15.30

11.00-21.00
10.00-17.00

Galadinner mit Aperitif und Live-Musik
Mittags-Buffet*
Silvestermeni*

a la carte & Silvester Open-Air Party

Silvester-Meni*

a la carte

a la carte

Silvester-Buffet*

a la carte

a la carte

a la carte

a la carte

Steak & More*

Silvester-Menii

geoffnet

ala carte
geoffnet
a la carte
ala carte
geoffnet
Frihstiick

ala carte
a la carte
a la carte

ala carte
a la carte
ala carte

a la carte

a la carte
ala carte



LERMOOS

Mittwoch, 31.12.2025

Hotel Bergland****

Restaurant Bauernstube

Holzstadl

Café Restaurant Hubertushof

Italia Due Pizzeria
Ming’s Kitchen

Restaurant-Café Sam
WineLounge — Café-Restaurant
Hotelbar Aparthotel Tyrol****

Café Mair

Brettlalm

Gipfelhaus Grubigstein
Wolfratshauser Hitte

BIBERWIER

Brabander Alm
Otto’s Pistentreff
Schmackofatz

Vicky’s Biberschirm

Waldhaus Talblick

Marienbergalm

Telefon

+43 5673 2913

+43 676 7014404
+43 5673 20928

+43 5673 2161

+43 5673 21990
+43 5673 20929
+43 5673 3113
+43 5673 2424200
+43 5673 2217
+43 699 15673064

+43 5673 2573

+43 5673 21026
+43 676 5996064

+43 660 1950900
+43 664 3382029
+43 5673 20348

+43 676 9031388

+43 699 11745522
+43 660 4954494

Uhrzeit

11.00-14.00

ab 17.00

16.30-21.30
11.00-14.00
12.00-14.00
18.00
17.00-21.30
17.30-22.30
11.30-20.30
12.00-21.00
16.00-01.00
16.00-24.00
08.30-10.00
10.00-16.00
09.00-15.00
10.00-16.00

17.00-21.00
11.30-20.30
17.00-20.30

11.00-18.00

11.00-20.00
10.00-15.30

Angebot

a la carte

Silvester-Galadinner*

Mitternachts-Buffet
Live-Musik & Tanz

a la carte
ala carte
a la carte
Gala-Menu
ala carte
a la carte
ala carte
a la carte
geoffnet
geoffnet
Frihsttick
a la carte
ala carte
a la carte

ala carte
a la carte
ala carte
ab 15.00 gratis Sekt

Frankfurter Wirstl mit Senf und Baguette

a la carte
ab 18.00*

a la carte



BERWANG/NAMLOS

Mittwoch, 31.12.2025 Telefon Uhrzeit Angebot
Alps Kitchen Restaurant & Bistro +43 660 2012689 11.30-22.00 a la carte
Café Ristorante Berwang 1336 +43 676 5225038 16.00-21.00 a la carte
Dorfstuble +43 664 88515743 14.00-21.00 a la carte
Restaurant Café Mirabell +43 5674 8375 16.00-21.00 a la carte
The Secret — Pub und Restaurant +43 676 3588301 16.00-22.00 Silvester-Menu
. 11.45-16.30 N
Restaurant SonnAlpin +43 5674 8244 18.00-21.00 a la carte
Restaurant Sportstiberl +43 5674 8251 ab 11.00 a la carte
. . 12.00-15.00 N . .
Rimmilstube, Rinnen +43 5674 20820 17.00-20.30 a la carte und Silvesterspecial
. 11.30-14.00 ala carte
Gasthof Bergblick, Brand +43 5674 8209 17.30-21.00 Silvester-Menii
Alpengasthaus Jausenstation 11.00-16.00 ala carte
Wechner, Mitteregg +43 5674 8294 ab 18.00 Silvester-Menii
11.30-14.00 N
Alpengasthof Kreuz, Namlos +43 5674 8256 17.30-20.30 a la carte
H2Sepp +43 676 5517720 ab 22.00 grolRe Silvesterparty
13.00 R .
S-Lounge +43 5674 8181 13.30 a la carte
Café Sprenger +43 5674 8233 11.30-17.15 a la carte
Das View-The-Pop-Up +43 5673 21021600 10.00-15.15 ala carte
Ehenbichler Raaz Alm +43 676 3511681 11.30-19.00 a la carte
Kaminstube +43 676 9519420 09.00-17.00 ala carte
Barenhutte +43 676 5205450 10.30-16.00 a la carte
Kodgele Hitte +43 664 4048929 09.00-16.30 a la carte
BERWANG BICHLBACH HEITERWANG
Heiterwanger Hochalm +43 5674 8245 09.30-16.15 ala carte
BICHLBACH/LAHN
. . . 16.00-22.00 a la carte
Méahbergstiberl, Bichlbach +43 5674 20070 ab 22.00 Silvesterparty
Dorfstuberl, Lahn +43 676 4254506 11.30-20.30 a la carte
HEITERWANG
Hotel-Restaurant 12.00-14.30 N
Fischer am See**** +43 56745116 18.00-20.30 ala carte

* Reservierung erforderlich (bei allen anderen, Reservierung erbeten)
Stand: 12.12.2025 | Anderung der Offnungszeiten vorbehalten!
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